
ZARZĄDZENIE NR 24/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XIV sesji w dniu 9 lutego 2016 r.:

1) Nr XIV/63/2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

2) Nr XIV/64/2016 w sprawie zmian Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Bakałarzewo;

3) Nr XIV/65/2016 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Bakałarzewo;

4) Nr XIV/66/2016 w sprawie  określenia Szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku  publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji;

5) Nr XIV/67/2016 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na 
które dofinansowanie jest przyznawana w 2016 r.;

6) Nr XIV/68/2016 w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Bakałarzewo na lata 
2015-2020” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Bakałarzewo na lata 2015-2020;

7) Nr XIV/69/2016 w sprawie przyjęcia „Projektu Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię 
Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy Bakałarzewo na lata 2015-2030” wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko Projektu Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla 
Gminy Bakałarzewo na lata 2015-2030;

8) Nr XIV/70/2016 w sprawie zatwierdzenia i realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Bakałarzewo na lata 2016-2019;

9) Nr XIV/71/2016 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań z 
zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie;

10) Nr XIV/72/2016 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Bakałarzewo na lata 2016-2020;

11) Nr XIV/73/2016 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Bakałarzewo a 2016 r.;

12) Nr XIV/74/2016 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo.

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

Id: 3D8062EB-50A4-4F15-B38F-6220761211EF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 3D8062EB-50A4-4F15-B38F-6220761211EF. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 10 lutego 2016 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr uchwały W sprawie
Pracownik 
realizujący 

uchwałę

Data 
otrzymania 

uchwały

Podpis 
pracownika

1. XIV/63/2016 zmian w budżecie gminy na 2016 r.
Skarbnik Gminy

Alicja 
Przyborowska

2. XIV/64/2016 zmian Planu Rozwoju Lokalnego 
Gminy Bakałarzewo

Sekretarz 
Gminy

Zbigniew 
Szymański

3. XIV/65/2016

określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji
z   mieszkańcami Gminy 
Bakałarzewo

Ewa Żukowska

4. XIV/66/2016

określenia Szczegółowego sposobu 
konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku  publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji

Ewa Żukowska

5. XIV/67/2016

planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli  
w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Bakałarzewo oraz maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli oraz specjalności i formy 
kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawana
w 2016 r.

Wiesława 
Jurewicz

6. XIV/68/2016

przyjęcia „Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy 
Bakałarzewo na lata 2015-2020” wraz 
z prognozą oddziaływania na 
środowisko Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy 
Bakałarzewo na lata 2015-2020

Olga 
Szydłowska

7. XIV/69/2016

przyjęcia „Projektu Założeń do Planu 
Zaopatrzenia w Ciepło, Energię 
Elektryczną i Paliwa Gazowe dla 
Gminy Bakałarzewo na lata 2015-
2030” wraz
z prognozą oddziaływania na 
środowisko Projektu Założeń do Planu 

Olga 
Szydłowska

Id: 3D8062EB-50A4-4F15-B38F-6220761211EF. Podpisany Strona 1



Zaopatrzenia w Ciepło, Energię 
Elektryczną i Paliwa Gazowe dla 
Gminy Bakałarzewo na lata 2015-2030

8. XIV/70/2016

zatwierdzenia i realizacji Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny w 
Gminie Bakałarzewo na lata 2016-
2019

Wiesława 
Kurzynowska

9. XIV/71/2016

udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Suwalskiemu
na realizację zadań z zakresu 
interwencji kryzysowej i 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wiesława 
Kurzynowska

10. XIV/72/2016

uchwalenia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla Gminy Bakałarzewo na 
lata 2016-2020

Wiesława 
Kurzynowska

11. XIV/73/2016
przyjęcia planu pracy Rady Gminy 
Bakałarzewo
a 2016 r.

Ewa Żukowska

12. XIV/74/2016 przyjęcia planów pracy stałych 
Komisji Rady Gminy Bakałarzewo Ewa Żukowska

Id: 3D8062EB-50A4-4F15-B38F-6220761211EF. Podpisany Strona 2




